[bookmark: _GoBack]別記様式

利用者番号貸与申請書

年　　月　　日

大学共同利用機関法人
情報・システム研究機構
国立情報学研究所長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属機関名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者職･氏名　　　　　　[公印省略]

下記のとおり貴研究所のサービスの利用者番号を貸与していただきたく，申請いたします。
また，研究所の提示する条件等については，これを遵守することを確約します。

記

	利用の目的

	サービスの種類
	１ NACSIS-CAT 　　　　　２ NACSIS-ILL

	参加対象
(利用者の概要)

	利用場所

	端末台数
（利用者番号貸与希望数）

	貸与希望期間
	年　月　日（　）～　月　日（　）　（　　）日間

	希望事項

	連絡担当者
	住　所
職・氏名
電　話（　　　　　）　　　　－　　　　　内線（　　　　　）
e-mailアドレス

（注１）「申請者」は，機関又は部局の長とする。
（注２）「参加対象」欄は，利用者の内訳（機関の内外の者の別，種類の別，人数等）がわかる
ように記入すること。
（注３）「希望事項」欄には，国立情報学研究所に対する依頼事項があれば記入すること。
（注４）実施要項又はそれに類する事業の詳細がわかる資料を添付すること。